Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 007/2006

 O Diretor do Instituto de Geociências, no intuito de atribuir funções de sua

competência e cumprindo decisão do Conselho da Unidade, em sua 149ª. Reunião,

realizada em 30 de outubro de 2006,

R E S O L V E:

 Constituir comissão formada pelos Professores DETLEF HANS-GERT

WALDE (GEO) (presidente), SYLVIA MARIA DE ARAÚJO (GMP), GERALDO

RESENDE BOAVENTURA (GRM) E LUCAS VIEIRA BARROS (SIS) para, sob a

presidência do primeiro, analisar e selecionar um candidato do Instituto, para concorrer

ao prêmio UnB de pesquisa 2006, até o dia 03/11/2006.

               Brasília, 30 de Outubro de 2006.

P/

Prof. Paulo Roberto Meneses

Diretor do Instituto de Geociências

UnB